2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2015[image: image1.jpg]

                                                                 № 646                                                               .
О  внесении изменений в постановление администрации Краснокамского муниципального района от 01.04.2015 № 458 « О внутреннем  муниципальном финансовом контроле в сфере закупок»
 На основании протеста прокурора города Краснокамска, в  соответствии со статьями 157, 266.1, 267.1, 269.2, 270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частью 11 статьи 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Краснокамского  муниципального района администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯET:
        1.  Внести в Порядок осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Краснокамского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 01.04.2015 № 458 « О внутреннем  муниципальном финансовом контроле в сфере закупок» следующие изменения:

        1.1. пункт 4  после слов  «заказчиками»  дополнить словами « контрактными службами, контрактными управляющими, специализированными организациями»;

        1.2. раздел  V дополнить пунктом 6 следующего содержания:

  «6.Отмена предписаний осуществляется в судебном порядке. По результатам обжалования решений, действия (бездействия) должностных лиц, осуществляющих функции внутреннего финансового контроля, начальник управления экономического развития   администрации Краснокамского муниципального района  осуществляет отмену предписания».

       2.  Настоящее постановление  вступает в силу с момента опубликования в  специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления» газеты «Краснокамская звезда» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: www.krasnokamskiy.com.

     3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Краснокамского муниципального района  В.Ю.Капитонова.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского

муниципального района                                                             Ю.Ю.Крестьянников

Клюева С.Л.

4-48-47